Общество с ограниченной ответственностью "www.znaybiz.ru"
Приказ № 1
 об обязательном использовании масок
	Субъект РФ
	                                               22.12.2020

В связи с распространением и заражением новой коронавирусной инфекцией в ООО "www.znaybiz.ru", а также в соответствии со статьей 11 Закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
Приказываю:
1. Ввести в ООО "www.znaybiz.ru" с 22.12.2020г. обязательный масочный режим для работников.
2. Назначить лицом, ответственным за закупку и выдачу медицинских масок в организации ООО "www.znaybiz.ru", начальника отдела кадров Петрова О.О.
 2. Начальнику отдела кадров Петрова О.О.:
 2.1. Организовать закупку масок. Организовать выдачу масок работникам на складе один раз в неделю из расчета одна маска на каждые два часа работы.
 2.2. Организовать заполнение журнала регистрации выдачи медицинских масок.
 3.Обязать сотрудников ООО "www.znaybiz.ru":
 3.1. Использовать медицинские маски в течение всей рабочей смены для предотвращения распространения и заражения коронавирусной инфекцией.
 3.2. Надевать маску так, чтобы закрывала рот, нос и подбородок и плотно фиксировалась.
 3.3. Менять медицинскую маску каждые два часа в течение всей рабочей смены.

 4. Петрову Олегу Олеговичу ознакомить работников под подпись с настоящим приказом. В случае отказа носить маску отстранить работников от трудовой деятельности в соответствии со ст. 76 ТК РФ.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор
	 И.И. Иванов